DRTecnologie TVH1010.doc
BOX DI ALIMENTAZIONE TRIFASE
SERIE TVH (CLASSE II)
Tipologia
Trasformatori di isolamento trifasi di classe II in
contenitore isolante in fibra di vetro. Particolar-
mente studiati per uso nelle tecnologie ferrovia-
ria e stradale dove sono richieste elevate doti di

Tolleranza ammessa ±25%
Frequenza di alimentazione 50/60 Hz
Tolleranza ammessa ±2%
Tensione di uscita 230/400/690 Vca
Attenuaz. alle sovratensioni migliore di 30 dB
Corrente di cortocircuito 10 x I nominale
Caduta di tensione 0-4/4 minore 5%
Rendimento migliore del 90%
Sovraccarico per 2 ore maggiore 150%
Connessione a terra non necessaria
MTBF per singola unità circa 300.000 ore
Potenze erogate
La gamma dei prodotti comprende i seguenti
modelli in funzione delle potenze erogate.
Modello Potenza erogata
TVH600 600 Watt
TVH900 900 Watt
TVH1200 1200 Watt
TVH1800 1800 Watt
TVH2400 2400 Watt
TVH3600 3600 Watt
TVH4800 4800 Watt
TVH6000 6000 Watt
TVH8000 8400 Watt
TVH10000 10000 Watt
TVH15000 15000 Watt
Accessori
È disponibile un'ampia gamma di accessori per
permettere l'adeguamento di questi apparati
alle più complesse applicazioni e specifiche.